
ZARZĄDZENIE NR KE.0050.71.2023 

WÓJTA GMINY DĘBE WIELKIE 

 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Społecznej Komisji  

ds. Ochrony Zwierząt w Gminie Dębe Wielkie 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.)  zarządza się, co następuje:  

 § 1. W zarządzeniu KE.0050.168.2022 Wójta Gminy Dębe Wielkie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Społecznej Komisji ds. Ochrony Zwierząt w Gminie Dębe Wielkie 

wprowadza się zmianę § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Gminną Społeczną Komisję ds. Ochrony Zwierząt w Dębem Wielkim,  

zwaną dalej Komisją w składzie: 

1. Pan Krzysztof Kalinowski - Wójt Gminy Dębe Wielkie; 

2. Pani Małgorzata Tkaczyk - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ekologii; 

3. Pani Marta Borkowska – Referat Gospodarki Komunalnej i Ekologii - podinspektor ds. 

ochrony zwierząt i ochrony środowiska; 

4. Pani Renata Karpińska – Radna Gminy Dębe Wielkie; 

5. Pani Marzena Woźbińska - mieszkanka z terenu gminy; 

6. Pani Edyta Szmoniewska - mieszkanka z terenu gminy; 

7. Pani Sylwia Kalisz - mieszkanka z terenu gminy; 

8. Pan Jan Przybysz – mieszkaniec z terenu gminy; 

9. Pani Monika Ostrowska – mieszkanka z terenu gminy.” 

 

   § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


